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Zastepca Prezydenta
Miasta Biategostoku

ZDM-II1.271.3.2021

WYJASNIENIE TRESCI
OGLOSZENIA O ZAMOWIENIU

Zamawiajgcy informuje, ze w ramach prowadzonego postepowania o udzielenie
zamOwienia publicznego, pn.: ,,Zaprojektowanie i wybudowanie zjazdu z chodnikiem
i przelozeniem odcinka nawierzchni jezdni w rejonie ul. Generala Jozefa Hallera
w Bialymstoku wraz z przebudowa niezbednej infrastruktury technicznej”

wplynely zapytania, na ktore udziela sie odpowiedzi jn:

PYTANIE 1:
Wedlug opisu przedmiotu nalezy zaprojektowaé i wykonaé zjazd o szerokosci jezdni Sm oraz
chodnik o normatywnych parametrach. Zgodnie Rozporzadzenie Ministra Transportu
i Gospodarki Morskiej w sprawie warunkéw technicznych, jakim powinny odpowiadaé¢ drogi
publiczne i ich usytuowanie zjazd publiczny powinien spetniaé nastepujace wymagania:
1) szeroko$¢ catkowita, mierzona prostopadle do osi zjazdu, nie mniejsza niz 5,00 m,
w tym:
a) szerokos$¢ jezdni, bez uwzglednienia wyokraglen, o ktérych mowa w pkt 2 — nie
mniejsza niz 3,50 m i nie wigksza niz szeroko$¢ jezdni na drodze, mierzona
prostopadle do osi jezdni w miejscu jej przeciecia z osig zjazdu,
b) szerokos¢ obustronnych poboczy — nie mniejsza niz 0,75 m kazde;
2) przecigcie krawedzi jezdni zjazdu i drogi wyokraglone tukiem kotowym o promieniu
nie mniejszym niz 5,00 m, wylacznie dla projektowanych relacji skretnych;
3) pochylenie podluzne zjazdu dostosowane do uksztattowania elementow drogi, ktére

ten zjazd przecina, jednak nie wieksze niz 5,0%;
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4) nawierzchnia:
a) jezdni — twarda ulepszona,
b) poboczy — co najmniej gruntowa ulepszona;

Natomiast chodnik powinien mie¢ szerokos$é dostosowang do natgzenia ruchu pieszych.
Do szerokosci chodnika nie wlicza si¢ szerokosci kraweznika 1 obrzeza. Szerokos¢ chodnika
usytuowanego bezposrednio przy jezdni, pasie postojowym lub zatoce postojowe] nie
powinna by¢ mniejsza niz 2,00 m, a w przypadku przebudowy drogi, wytacznie w miejscu
wystepowania przeszkody, dopuszcza si¢ zmniejszenie tej szerokosci do 1,25 m.

Dziatka nr geod. 728/11, na ktorej zlokalizowany jest zjazd, w najwezszym miejscu
posiada szerokos¢ 7,5m co nie jest wystarczajaca szerokoscia do zmieszczenia wszystkich
powyzej opisanych elementow.

7 uwagi na powyzsze zwracamy si¢ z zapytaniem czy Zamawiajacy dopuszcza wykup
czesci dziatki Nr geod 728/18 lub czy dopuszcza wykonanie nawierzchni o szer. 3,5m z

obustronnymi poboczami, wykonanymi z kostki betonowej wibroprasowanej, o szer. 0,75m ?

ODPOWIEDZ:
Zamawiajgcy nie przewiduje nabycia dziatki o nr geod. 728/11 w obr. 2- Wysoki Stoczek.
Szeroko$¢ jezdni zjazdu wraz z wymaganymi poboczami nalezy wykona¢ w jednej

plaszczyznie, aby szeroko$¢ nawierzchni wyniosta docelowo 5 mb..

PYTANIE 2:
Czy w zakres opracowania wchodzi projekt i przebudowa kanalizacji deszczowe] zwigzanej
z odprowadzeniem wod opadowych z przedmiotowego zjazdu? Jezeli tak to czy Zamawiajacy

posiada warunki na odprowadzenie tych wod?

ODPOWIEDZ:
Zakres opracowania nie obejmuje wykonania kanalizacji deszczowej. Odbior wod opadowych
z obszaru zjazdu bedzie odbywal sie¢ powierzchniowo za pomocg ciekow

przykraweznikowych.

PYTANIE 3:
Zachowanie normatywnych parametrow zjazdu i1 chodnika (max. Spadek podluzny dla

chodnika 6%) moze wymaga¢ wykonania robdt zwigzanych z wysokosciowym



dopasowaniem projektowanej/budowanej inwestycji do istnicjacego zagospodarowania
terenu, na dzialce o nr geod 728/18 oraz miejscowego zawezenia chodnika.
a) Czy zamawiajacy posada zgode wlasciciela dziatki na przeprowadzenie takich robot?
Jezeli nie, to w jakim czasie jest w stanie jg uzyska¢?
b) Czy zamawiajacy wyraza zgode na miejscowe zawezenie chodnika?
ODPOWIEDZ:

Zamawiajgcy nie przewiduje rozszerzenia zakresu inwestycji o przedmiotowg nieruchomosé.
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